GESAMTWERTUNG POLIZEI DAMEN

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

StNr Rang Name

1

1.

LEITHENMAYR

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE 2

StNr Rang Name

15
12
16

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE und ALLGEMEINE KLASSE

1.

©®O®NO A WN
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STADLBAUER
MAIER
ALTENHOFER
SCHMIDT
HAMEDINGER
SCHANO
HUMER

JUNG
HOLZER
BERGMAYR

StNr Rang Name

26
18
24
21
19
20
22
25
23

1.

©®O®NO A WN

VORHOLZER
MEINDL
GABRIEL
PEYRL
BUDER
KROISS
KIENLEITNER
BIRKLBAUER
DESL

Vorname Dienststelle
Sonja PI St. Florian
Vorname Dienststelle
Josef PI Ulrichsberg
Wolfgang PI Munzkirchen
Alois PI Neufelden
Franz VI TomitzstralBe
Helmut LPD 00, LA3
Rudolf LVA 00O
Glnther LPD 00, A1
Ferdinand LKA 0O
Helmut SPK Steyr i.R.
Friedrich  SPK Steyri.R.

Vorname Dienststelle
Christoph Pl Linz Hauptbahnhof
Martin VI Linz

Michael Pl Linz Ontlstrale
Helmut PI Lenaupark
Andreas Pl Grossraming
Jurgen PI Attnang-Puchheim
Stefan PIl Mondsee

Dominik Pl Linz Neue Heimat
Peter SPK Linz, KR FB04

RENNRAD HERREN JUSTIZWACHE ALTERSKLASSE

StNr Rang Name

27
30
32
33
35
28
31
29

1.

O N UAWN

EIGNER
FORTYN
KLOCKL
HASLEHNER
MATHAIS
SIEBERMAIR
POINTNER
GRUBER

Vorname Dienststelle
Gerhard  JA Sankt Pélten
Reinhard  JA Goéllersdorf
Wolfgang JA Graz Karlau
Bernhard JA Suben
Gerald JA Stein
Werner JA Garsten
Josef JA Suben
Christian  JA Stein

RENNRAD HERREN JUSTIZWACHE ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name

37
42
40
38
41
39

1.

o UAwWN

GRABNER
SKOPEC
MORTH
HANDLER
WOGERER
KAUFMANN

RENNRAD DAMEN

StNr Rang Name

5
2
3

1
2.
3.

HASELMAYR
POINTNER
TANZER

Dienststelle

JA Leoben

FZA Asten

JA Graz Jakomini
JA Wiener Neustadt
JA Stein

JA Stein

Vorname
Gilbert
Pascal
Markus
Jurgen
Gerhard
Erick

Vorname Dienststelle
Gertrude
Eva BH Schérding

Susanne

RENNRAD HERREN GASTE ALTERSKLASSE 2

StNr Rang Name

56
52
54
89
44
55
83
47
76
7
46
95
53
50
48
49
51
43
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DORMAYR
FREHSNER
PINCZKER
MAYER

ARZT
STEINWENDER
KLEMENT
STEINWENDER
PFLUGL
BAUMERT
GERHART
GMEINER
HAIDER
BRANDMAIR
REITNER
DIETACHMAIR
SISSA
SCHONAUER

Vorname Dienststelle
Gerhard
Wolfgang
Werner
Pius
Johan
Gerald
Franz
Alfred
Josef
Stephan
Johan
Hubert
Reinhard
Josef
Hermann
Erich
Johann
Rudolf

Verein
LPSV 00

Verein
LPSV 00
LPSV 00
LPSV 00
PSV Steyr
LPSV 00
PSV Tri Linz

www.randonneurs-austria

Verein

Sportunion Bad Leonfelden

Arbd SK Voest

RC Eindruck Sarleinsbach

PSV Linz

LPSV 00

RC Rutzenmoos

RC Frankenmarkt

Union Bad Leonfelden
TriPowerWimbergerHausFreistadt

Verein

ASV Tria Stockerau

Seidl Bau und Finanzmanagement
Justizsportverein Garsten

Verein
Fun Sports Tri Team
SV Justizwache Linz

Justizsportverein Wiener Neustadt
RSC Krems

Verein
Kurn-Berg-Radler

Rennradfreunde Horsching

Verein

HSV HUAK Enns
Bike Team Ginner
Oamtc Hrinkow Bikes
Laufrad Steyr

RC Arbd Steyr
Kurnbergradler

RC Arbo Steyr
Hausruck Racing
Therapie & Training Vocklabruck
RC Willawa Wels
Bike Team Kaiser
TUS Kremsmiinster
RC Rutzenmoos
FF Kleinraming
Landesgericht Steyr
Tri Team Kaiser
Reichraming

RR P W AK

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RR P W AK 00:39:26,00 00:21:13,78 00:18:12,22
RR P MAK 2

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RRPMAK 2 00:33:22,00 00:18:25,55 00:14:56,45
RRPMAK?2 00:36:03,00 00:20:26,74 00:15:36,26
RRPMAK 2 00:36:17,00 00:19:54,89 00:16:22,11
RRPMAK?2 00:36:48,00 00:21:14,96 00:15:33,04
RRPMAK 2 00:36:57,00  00:20:07,81 00:16:49,19
RRPMAK?2 00:41:12,00 00:21:37,02 00:19:34,98
RRP MAK 2 00:41:29,00  00:21:41,56 00:19:47,44
RRPMAK?2  00:42:49,00 00:22:04,06 00:20:44,94
RRP MAK 2 00:46:20,00 00:24:18,75 00:22:01,25
RRPMAK?2 00:46:27,00 00:24:25,05 00:22:01,95
RR P MALG RR P M AK

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RR P MALG 00:30:41,00 00:17:58,23 00:12:42,77
RR P M AK 00:32:49,00 00:18:40,08 00:14:08,92
RR P M AK 00:33:08,00 00:19:25,66 00:13:42,34
RR P M AK 00:33:29,00 00:18:50,12  00:14:38,88
RR P M AK 00:37:26,00 00:21:11,47 00:16:14,53
RR P M AK 00:37:57,00  00:21:00,58 00:16:56,42
RR P M AK 00:38:29,00  00:21:22,93 00:17:06,07
RR P MALG 00:40:28,00  00:21:08,74 00:19:19,26
RR P M AK 00:40:56,00 00:22:13,66 00:18:42,34
RR JM AK

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RRJ M AK 00:33:39,00 00:18:36,41 00:15:02,59
RR JM AK 00:34:23,00 00:18:21,44 00:16:01,56
RRJ M AK 00:36:59,00 00:20:09,89 00:16:49,11
RR JM AK 00:38:10,00  00:21:49,17 00:16:20,83
RRJ M AK 00:38:44,00 00:20:40,78 00:18:03,22
RR JM AK 00:39:35,00 00:21:24,13 00:18:10,87
RRJ M AK 00:42:27,00  00:23:28,21 00:18:58,79
RR JM AK 00:42:45,00 00:22:27,90 00:20:17,10
RRJM ALG

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RRJM ALG  00:32:15,00 00:18:36,52 00:13:38,48
RRJM ALG 00:33:09,00 00:18:51,32 00:14:17,68
RRJM ALG  00:34:45,00 00:19:14,43 00:15:30,57
RRJM ALG 00:35:27,00  00:19:53,72 00:15:33,28
RRJM ALG  00:35:38,00 00:20:03,07 00:15:34,93
RRJM ALG 00:44:12,00 00:22:53,78 00:21:18,22
RR W

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RR G W AK 00:38:20,00 00:21:11,38 00:17:08,62
RR G W AK 00:41:26,00 00:22:40,42 00:18:45,58
RR G W AK 00:46:32,00 00:24:28,61 00:22:03,39
RRGMAK 2

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RRGMAK?2 00:32:56,00 00:18:35,12 00:14:20,88
RRGMAK2 00:33:07,00 00:18:22,75 00:14:44,25
RRGMAK?2 00:33:30,00 00:18:21,83 00:15:08,17
RRGMAK2 00:35:09,00 00:19:31,71 00:15:37,29
RRGMAK?2 00:35:57,00 00:20:10,16 00:15:46,84
RRGMAK2 00:36:14,00 00:21:11,39 00:15:02,61
RRGMAK?2 00:36:27,00 00:20:25,18 00:16:01,82
RRGMAK2 00:38:06,00 00:19:57,53 00:18:08,47
RRGMAK?2 00:38:11,00 00:20:57,54 00:17:13,46
RRGMAK2 00:38:21,00 00:21:02,23 00:17:18,77
RRGMAK?2 00:39:21,00 00:21:01,39 00:18:19,61
RRGMAK2 00:39:42,00 00:21:58,73 00:17:43,27
RRGMAK?2 00:40:32,00 00:21:34,73 00:18:57,27
RRGMAK?2 00:41:12,00 00:21:36,60 00:19:35,40
RRGMAK?2 00:44:48,00 00:23:47,81 00:21:00,19
RRGMAK2 00:46:20,00 00:24:4552 00:21:34,48
RRGMAK?2 00:46:44,00 00:24:51,93 00:21:52,07
RRGMAK2 00:48:08,00 00:25:47,07 00:22:20,93
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

RENNRAD HERREN GASTE ALTERSKLASSE

StNr Rang Name

62
94
88
68
63
66
61
64
36
57
96
67
60
59
58
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HOFMANN
SAGEDER
HOGLINGER
SCHICKMAIR
LINDNER
FELBERMAYR
GOLLNER
WURM
RESCH
GRAEF
THEUERKAUF
VORMUNDL
PANZENBOCK
BESENDORFER
SCHOLzZ

Vorname Dienststelle
Friedrich
Walter
Michael
Dominik
Christof
Nik

Kurt
Markus
Johannes
Hans
Georg
Rene
Christian
Roland
Martin

RENNRAD HERREN GASTE ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name

71 1. OBERNGRUBER
104 2. MITTERBAUER
70 3. STEINDLER
102 4. KOCH
65 5. RECKENDORFER
69 6. PRINZ
75 7. THUMFART
73 8. LITZLBAUER
103 9. SCHUSTERBAUER
74 10. HANGER
72 11. EISENBERG
M-BIKE DAMEN

StNr Rang Name

45
101

1.
2.

WALTER
WIMMER

M-BIKE HERREN ALTERSKLASSE 2

StNr Rang Name

34
80
92
78
91
81
90

1.

No O~ WON

KEINBERGER
GREIFENEDER
GARSTENAUER
HEMETSBERGER
EITZENBERGER
AIGNER

MAYR

Vorname Dienststelle
Christian
Christoph
Julian
Glenn
Lukas
Michael
Fabian
David
Daniel
Tobias
Stefan

Vorname Dienststelle
Andrea

Carmen

Vorname Dienststelle
Leopold
Werner
Silverster
Franz
Peter
Alois

Karl SPK Steyr

PI Scharding
JAIR.

SPK Steyr

M-BIKE HERREN ALTERSKLASSE 1 und ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name

97
98
99
87
93
100
79
84

1.
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PILZ

ENSMANN
SCHACHERLEHNER
HACKL
WALCHSHOFER
WIMMER
FRUHWIRTH
RUTTENSTORFER

Vorname Dienststelle
Erich
Patrick
Simon
Michael
Wolfgang
Isidor
Gerald
Christian

JA Linz

PI Vécklamarkt
JA Garsten

Verein

Team Baier Landshut
RC Dana Pyhr Priel
RC Eindruck Sarleinsbach
RC Stadt Haag

RSC Wolfsegg

Tri Team Kaiser
Team ESV Linz

SC Tragwein/Kaming
MSV Steyr

RC Arbd Felbermayr
Kurnbergradler

RC Arbd Sk Voest

Think Pink Gravel Team

Verein

Racing Team Painballfritz
Team Alpha

Team Melanzan
Melanzan Sportunion
Team Melanzan

RC Arbd Felbermayr

RC Eindruck Sarleinsbach
ECS Cycling Team

Team Alpha
Kurn-Berg-Radler

Bad Hall

Verein
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler

Verein
PSV Linz

Hausruck Racing
PSV Steyr
Landesgericht Steyr
PSV Steyr

Verein
Kurnbergradler
Kurnbergradler
Kirnbergradler

SV Justizwache Linz
Team WOX
Kurnbergradler

Justizsportverein Garsten

Klasse

RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK

Klasse

RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM
RRGM

Klasse

ALG
ALG
ALG
ALG
ALG
ALG
ALG
ALG
ALG
ALG
ALG

MTB W AK
MTBW ALG

Klasse

MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2

Klasse

MTB M AK
MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK

Endzeit
00:29:57,00
00:30:00,00
00:31:14,00
00:31:24,00
00:31:51,00
00:32:30,00
00:32:43,00
00:33:48,00
00:34:11,00
00:35:19,00
00:35:34,00
00:37:18,00
00:37:20,00
00:37:24,00
00:39:51,00

Endzeit
00:29:12,00
00:31:28,00
00:31:44,00
00:32:38,00
00:32:39,00
00:33:31,00
00:34:39,00
00:35:49,00
00:38:10,00
00:38:14,00
00:39:53,00

Endzeit
00:46:13,00
00:50:44,00

Endzeit
00:42:26,00
00:44:13,00
00:44:33,00
00:44:53,00
00:45:31,00
00:51:23,00
00:52:36,00

Endzeit
00:36:41,00
00:37:32,00
00:37:40,00
00:37:46,00
00:41:03,00
00:43:01,00
00:43:15,00
00:50:43,00

RR G M AK

Zwischenzeit Bergzeit

00:16:59,49
00:17:17,18
00:18:04,46
00:18:05,53
00:17:58,01
00:17:33,03
00:18:37,35
00:19:09,01
00:19:35,71
00:19:16,10
00:20:04,35
00:21:07,87
00:20:27,26
00:20:53,72
00:20:51,88

00:12:57,51
00:12:42,82
00:13:09,54
00:13:18,47
00:13:52,99
00:14:56,97
00:14:05,65
00:14:38,99
00:14:35,29
00:16:02,90
00:15:29,65
00:16:10,13
00:16:52,74
00:16:30,28
00:18:59,12

RRGM ALG

Zwischenzeit Bergzeit

00:17:25,81
00:17:49,05
00:17:54,11
00:19:04,71
00:18:32,53
00:18:44,18
00:19:36,82
00:20:42,42
00:20:27,61
00:21:08,50
00:20:52,53

MTB W AK

00:11:46,19
00:13:38,95
00:13:49,89
00:13:33,29
00:14:06,47
00:14:46,82
00:15:02,18
00:15:06,58
00:17:42,39
00:17:05,50
00:19:00,47

MTB W ALG

Zwischenzeit Bergzeit

00:24:46,82
00:25:58,27

00:21:26,18
00:24:45,73

MTB M AK 2

Zwischenzeit Bergzeit

00:23:41,34
00:24:19,59
00:24:05,93
00:24:31,13
00:24:11,68
00:28:16,29
00:26:44,75

MTB M ALG

00:18:44,66
00:19:53,41
00:20:27,07
00:20:21,87
00:21:19,32
00:23:06,71
00:25:51,25

MTB M AK

Zwischenzeit Bergzeit

00:20:06,02
00:21:07,46
00:21:53,60
00:21:03,63
00:22:10,89
00:24:29,94
00:23:38,83
00:27:11,48

00:16:34,98
00:16:24,54
00:15:46,40
00:16:42,37
00:18:52,11
00:18:31,06
00:19:36,17
00:23:31,52
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POLIZEI LANDESMEISTERIN DAMEN

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

StNr Rang Name

1

1.

LEITHENMAYR

POLIZEI LANDESMEISTER HERREN

StNr Rang Name

26
18
24
15
21
12
16
11
13
19
20
22
25
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VORHOLZER
MEINDL
GABRIEL
STADLBAUER
PEYRL

MAIER
ALTENHOFER
SCHMIDT
HAMEDINGER
BUDER
KROISS
KIENLEITNER
BIRKLBAUER
DESL
SCHANO
HUMER

JUNG
HOLZER
BERGMAYR

JUSTIZ BUNDESMEISTER HERREN

StNr Rang Name

37
42
27
30
40
38
41
32
87
33
35
28
31
29
39
92
84

R
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e
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GRABNER
SKOPEC
EIGNER
FORTYN
MORTH
HANDLER
WOGERER
KLOCKL

HACKL
HASLEHNER
MATHAIS
SIEBERMAIR
POINTNER
GRUBER
KAUFMANN
GARSTENAUER
RUTTENSTORFER

ALTESTER TEILNEHMER

StNr Rang
43 .

Name
SCHONAUER

Zusatzliche Ergebnistabellen

Nach Endzeit im Ziel

StNr Rang Name

71
62
94
26
88
68
104
70
63
37
66
102
65
61
18
56
52
24
42
15
21
54
69
27
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OBERNGRUBER
HOFMANN
SAGEDER
VORHOLZER
HOGLINGER
SCHICKMAIR
MITTERBAUER
STEINDLER
LINDNER
GRABNER
FELBERMAYR
KOCH
RECKENDORFER
GOLLNER
MEINDL
DORMAYR
FREHSNER
GABRIEL
SKOPEC
STADLBAUER
PEYRL
PINCZKER
PRINZ

EIGNER

Vorname
Sonja

Vorname
Christoph
Martin
Michael
Josef
Helmut
Wolfgang
Alois
Franz
Helmut
Andreas
Jurgen
Stefan
Dominik
Peter
Rudolf
Gunther
Ferdinand
Helmut
Friedrich

Vorname
Gilbert
Pascal
Gerhard
Reinhard
Markus
Jurgen
Gerhard
Wolfgang
Michael
Bernhard
Gerald
Werner
Josef
Christian
Erick
Silverster
Christian

Vorname
Rudolf

Vorname
Christian
Friedrich
Walter
Christoph
Michael
Dominik
Christoph
Julian
Christof
Gilbert
Nik
Glenn
Lukas
Kurt
Martin
Gerhard
Wolfgang
Michael
Pascal
Josef
Helmut
Werner
Michael
Gerhard

Dienststelle
PI St. Florian

Dienststelle

PI Linz Hauptbahnhof
VI Linz

Pl Linz Ontlstrale

PI Ulrichsberg

PI Lenaupark

PI Munzkirchen

PI Neufelden

VI TomitzstralBe

LPD 00, LA3

PI Grossraming

PI Attnang-Puchheim
PI Mondsee

PI Linz Neue Heimat
SPK Linz, KR FB04
LVA 00

LPD 00, A1

LKA 00

SPK Steyr i.R.

SPK Steyr i.R.

Dienststelle

JA Leoben

FZA Asten

JA Sankt Polten
JA Gollersdorf
JA Graz Jakomini
JA Wiener Neustadt
JA Stein

JA Graz Karlau
JA Linz

JA Suben

JA Stein

JA Garsten

JA Suben

JA Stein

JA Stein

JAI.R.

JA Garsten

Dienststelle

Dienststelle

PI Linz Hauptbahnhof

JA Leoben

VI Linz

Pl Linz Ontlstrale
FZA Asten

PI Ulrichsberg

PI Lenaupark

JA Sankt Polten

Verein
LPSV 00

Verein

Sportunion Bad Leonfelden
Arbd SK Voest

RC Eindruck Sarleinsbach
LPSV 00

PSV Linz

LPSV 00

LPSV 00

PSV Steyr

LPSV 00

LPSV 00

RC Rutzenmoos

RC Frankenmarkt

Union Bad Leonfelden
TriPowerWimbergerHausFreistadt
PSV Tri Linz

www.randonneurs-austria

Verein
Fun Sports Tri Team
SV Justizwache Linz

ASV Tria Stockerau

Justizsportverein Wiener Neustadt
RSC Krems

SV Justizwache Linz

Seidl Bau und Finanzmanagement
Justizsportverein Garsten

Justizsportverein Garsten

Verein
Jahrgang 1939

Verein

Racing Team Painballfritz
Team Baier Landshut

RC Dana Pyhr Priel
Sportunion Bad Leonfelden
RC Eindruck Sarleinsbach
RC Stadt Haag

Team Alpha

Team Melanzan

RSC Wolfsegg

Fun Sports Tri Team

Tri Team Kaiser
Melanzan Sportunion
Team Melanzan

Team ESV Linz

Arbd SK Voest

HSV HUAK Enns

Bike Team Ginner

RC Eindruck Sarleinsbach
SV Justizwache Linz
LPSV 00

PSV Linz

Oamtc Hrinkow Bikes

RC Arbd Felbermayr

Klasse
RR P W AK

Klasse

RR P MALG
RR P M AK

RR P M AK

RRP MAK 2
RR P M AK

RRP MAK?2
RRP MAK 2
RRP MAK?2
RRP MAK2
RR P M AK

RR P M AK

RR P M AK

RR P MALG
RR P M AK

RRP MAK2
RRP MAK?2
RRP MAK?2
RRP MAK?2
RRP MAK2

Klasse
RRJM ALG
RRJM ALG
RR JM AK
RR JM AK
RRJM ALG
RRJM ALG
RRJM ALG
RR JM AK
MTB M AK
RR JM AK
RR JM AK
RR JM AK
RRJM AK
RR JM AK
RRJM ALG
MTB M AK 2
MTB M AK

Klasse
RRGMAK 2

Klasse
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRP MALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RRJM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR P M AK
RRJM ALG
RRP MAK 2
RR P M AK
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR JM AK

Endzeit
00:39:26,00

Endzeit
00:30:41,00
00:32:49,00
00:33:08,00
00:33:22,00
00:33:29,00
00:36:03,00
00:36:17,00
00:36:48,00
00:36:57,00
00:37:26,00
00:37:57,00
00:38:29,00
00:40:28,00
00:40:56,00
00:41:12,00
00:41:29,00
00:42:49,00
00:46:20,00
00:46:27,00

Endzeit
00:32:15,00
00:33:09,00
00:33:39,00
00:34:23,00
00:34:45,00
00:35:27,00
00:35:38,00
00:36:59,00
00:37:46,00
00:38:10,00
00:38:44,00
00:39:35,00
00:42:27,00
00:42:45,00
00:44:12,00
00:44:33,00
00:50:43,00

Endzeit
00:48:08,00

Endzeit
00:29:12,00
00:29:57,00
00:30:00,00
00:30:41,00
00:31:14,00
00:31:24,00
00:31:28,00
00:31:44,00
00:31:51,00
00:32:15,00
00:32:30,00
00:32:38,00
00:32:39,00
00:32:43,00
00:32:49,00
00:32:56,00
00:33:07,00
00:33:08,00
00:33:09,00
00:33:22,00
00:33:29,00
00:33:30,00
00:33:31,00
00:33:39,00

RR P W

Zwischenzeit Bergzeit

00:21:13,78

00:18:12,22

RRP M

Zwischenzeit Bergzeit

00:17:58,23
00:18:40,08
00:19:25,66
00:18:25,55
00:18:50,12
00:20:26,74
00:19:54,89
00:21:14,96
00:20:07,81
00:21:11,47
00:21:00,58
00:21:22,93
00:21:08,74
00:22:13,66
00:21:37,02
00:21:41,56
00:22:04,06
00:24:18,75
00:24:25,05

00:12:42,77
00:14:08,92
00:13:42,34
00:14:56,45
00:14:38,88
00:15:36,26
00:16:22,11
00:15:33,04
00:16:49,19
00:16:14,53
00:16:56,42
00:17:06,07
00:19:19,26
00:18:42,34
00:19:34,98
00:19:47,44
00:20:44,94
00:22:01,25
00:22:01,95

RRJIM

Zwischenzeit Bergzeit

00:18:36,52
00:18:51,32
00:18:36,41
00:18:21,44
00:19:14,43
00:19:53,72
00:20:03,07
00:20:09,89
00:21:03,63
00:21:49,17
00:20:40,78
00:21:24,13
00:23:28,21
00:22:27,90
00:22:53,78
00:24:05,93
00:27:11,48

00:13:38,48
00:14:17,68
00:15:02,59
00:16:01,56
00:15:30,57
00:15:33,28
00:15:34,93
00:16:49,11
00:16:42,37
00:16:20,83
00:18:03,22
00:18:10,87
00:18:58,79
00:20:17,10
00:21:18,22
00:20:27,07
00:23:31,52

Zwischenzeit Bergzeit

00:25:47,07

00:22:20,93

Zwischenzeit Bergzeit

00:17:25,81
00:16:59,49
00:17:17,18
00:17:58,23
00:18:04,46
00:18:05,53
00:17:49,05
00:17:54,11
00:17:58,01
00:18:36,52
00:17:33,03
00:19:04,71
00:18:32,53
00:18:37,35
00:18:40,08
00:18:35,12
00:18:22,75
00:19:25,66
00:18:51,32
00:18:25,55
00:18:50,12
00:18:21,83
00:18:44,18
00:18:36,41

00:11:46,19
00:12:57,51
00:12:42,82
00:12:42,77
00:13:09,54
00:13:18,47
00:13:38,95
00:13:49,89
00:13:52,99
00:13:38,48
00:14:56,97
00:13:33,29
00:14:06,47
00:14:05,65
00:14:08,92
00:14:20,88
00:14:44,25
00:13:42,34
00:14:17,68
00:14:56,45
00:14:38,88
00:15:08,17
00:14:46,82
00:15:02,59
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

Nach Endzeit im Ziel (Fortsetzung)

StNr Rang Name
64 25. WURM
36 26. RESCH
30 27. FORTYN
75 28. THUMFART
40 29. MORTH
89 30. MAYER
57 31. GRAEF
38 32. HANDLER
96 33. THEUERKAUF
41 34. WOGERER
73 35. LITZLBAUER
44 36. ARZT
12 37. MAIER
55 38. STEINWENDER
16 39. ALTENHOFER
83 40. KLEMENT
97 41. PILZ
11 42. SCHMIDT
13 43. HAMEDINGER
32 44. KLOCKL
67 45. VORMUNDL
60 46. PANZENBOCK
59 47. BESENDORFER
19 48. BUDER
98 49. ENSMANN
99 50. SCHACHERLEHNER
87 51. HACKL
20 52. KROISS
47 53. STEINWENDER
33 54. HASLEHNER
103 55. SCHUSTERBAUER
76 56. PFLUGL
74 57. HANGER
5 58. HASELMAYR
77 59. BAUMERT
22 60. KIENLEITNER
35 61. MATHAIS
46 62. GERHART
1 63. LEITHENMAYR
28 64. SIEBERMAIR
95 65. GMEINER
58 66. SCHOLZ
72 67. EISENBERG
25 68. BIRKLBAUER
53 69. HAIDER
23 70. DESL
93 71. WALCHSHOFER
10 72. SCHANO
50 73. BRANDMAIR
2 74. POINTNER
17 75. HUMER
34 76. KEINBERGER
31 77. POINTNER
29 78. GRUBER
9 79. JUNG
100 80. WIMMER
79 81. FRUHWIRTH
39 82. KAUFMANN
80 83. GREIFENEDER
92 84. GARSTENAUER
48 85. REITNER
78 86. HEMETSBERGER
91 87. EITZENBERGER
45 88. WALTER
8 89. HOLZER
49 90. DIETACHMAIR
7 91. BERGMAYR
3 92. TANZER
51 93. SISSA
43 94. SCHONAUER
84 95. RUTTENSTORFER
101 96. WIMMER
81 97. AIGNER
90 98. MAYR

Vorname
Markus
Johannes
Reinhard
Fabian
Markus
Pius
Hans
Jurgen
Georg
Gerhard
David
Johan
Wolfgang
Gerald
Alois
Franz
Erich
Franz
Helmut
Wolfgang
Rene
Christian
Roland
Andreas
Patrick
Simon
Michael
Jurgen
Alfred
Bernhard
Daniel
Josef
Tobias
Gertrude
Stephan
Stefan
Gerald
Johan
Sonja
Werner
Hubert
Martin
Stefan
Dominik
Reinhard
Peter
Wolfgang
Rudolf
Josef
Eva
Gunther
Leopold
Josef
Christian
Ferdinand
Isidor
Gerald
Erick
Werner
Silverster
Hermann
Franz
Peter
Andrea
Helmut
Erich
Friedrich
Susanne
Johann
Rudolf
Christian
Carmen
Alois

Karl

Dienststelle

JA Gollersdorf

JA Graz Jakomini

JA Wiener Neustadt

JA Stein

PI Munzkirchen

PI Neufelden

VI Tomitzstralle
LPD 00, LA3
JA Graz Karlau

PI Grossraming

JA Linz

PI Attnang-Puchheim

JA Suben

PI1 Mondsee
JA Stein

PI St. Florian
JA Garsten

PI Linz Neue Heimat

SPK Linz, KR FB04
LVA 00O

BH Schérding
LPD 00, A1

JA Suben

JA Stein

LKA 00

PI Vocklamarkt
JA Stein

PI Scharding
JAIR.

SPK Steyr
SPK Steyr i.R.

SPK Steyr i.R.

JA Garsten

SPK Steyr

Verein

SC Tragwein/Kaming
MSV Steyr

ASV Tria Stockerau

RC Eindruck Sarleinsbach

Laufrad Steyr

RC Arbd Felbermayr
Justizsportverein Wiener Neustadt
Kurnbergradler

RSC Krems

ECS Cycling Team

LPSV 00
RC Arbo Steyr
LPSV 00
Kurnbergradler
Kurnbergradler
PSV Steyr
LPSV 00

RC Arbd Sk Voest

Think Pink Gravel Team
LPSV 00
Kurnbergradler
Kirnbergradler

SV Justizwache Linz
RC Rutzenmoos

RC Arbd Steyr

Team Alpha

Hausruck Racing
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler

Therapie & Training Vocklabruck
RC Frankenmarkt

Seidl Bau und Finanzmanagement
RC Willawa Wels

LPSV 00

Justizsportverein Garsten

Bike Team Kaiser

Bad Hall

Union Bad Leonfelden

TUS Kremsmunster
TriPowerWimbergerHausFreistadt
Team WOX

PSV Tri Linz

RC Rutzenmoos

www.randonneurs-austria
Kurnbergradler

PSV Linz

FF Kleinraming
Hausruck Racing
PSV Steyr
Kirn-Berg-Radler

Landesgericht Steyr

Rennradfreunde Horsching
Tri Team Kaiser
Reichraming
Justizsportverein Garsten
Kurnbergradler
Landesgericht Steyr

PSV Steyr

Klasse
RR G M AK
RR G M AK
RRJM AK
RRGM ALG
RRJM ALG
RRGMAK 2
RR G M AK
RRJM ALG
RR G M AK
RRJM ALG
RRGM ALG
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
RRP MAK 2
RRP MAK 2
RR JM AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M AK
RR P M AK
RR G MAK 2
RR JM AK
RRGM ALG
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G W AK
RR G MAK 2
RR P M AK
RR JM AK
RRGMAK 2
RR P W AK
RR JM AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RRGM ALG
RRP MALG
RR G MAK 2
RR P M AK
MTB M AK
RRP MAK 2
RR G MAK 2
RR G W AK
RRP MAK 2
MTB M AK 2
RR JM AK
RR JM AK
RRP MAK 2
MTB M AK
MTB M AK
RRJM ALG
MTB M AK 2
MTB M AK 2
RRGMAK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB W AK
RRP MAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RR G W AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB W ALG
MTB M AK 2
MTB M AK 2

Endzeit
00:33:48,00
00:34:11,00
00:34:23,00
00:34:39,00
00:34:45,00
00:35:09,00
00:35:19,00
00:35:27,00
00:35:34,00
00:35:38,00
00:35:49,00
00:35:57,00
00:36:03,00
00:36:14,00
00:36:17,00
00:36:27,00
00:36:41,00
00:36:48,00
00:36:57,00
00:36:59,00
00:37:18,00
00:37:20,00
00:37:24,00
00:37:26,00
00:37:32,00
00:37:40,00
00:37:46,00
00:37:57,00
00:38:06,00
00:38:10,00
00:38:10,00
00:38:11,00
00:38:14,00
00:38:20,00
00:38:21,00
00:38:29,00
00:38:44,00
00:39:21,00
00:39:26,00
00:39:35,00
00:39:42,00
00:39:51,00
00:39:53,00
00:40:28,00
00:40:32,00
00:40:56,00
00:41:03,00
00:41:12,00
00:41:12,00
00:41:26,00
00:41:29,00
00:42:26,00
00:42:27,00
00:42:45,00
00:42:49,00
00:43:01,00
00:43:15,00
00:44:12,00
00:44:13,00
00:44:33,00
00:44:48,00
00:44:53,00
00:45:31,00
00:46:13,00
00:46:20,00
00:46:20,00
00:46:27,00
00:46:32,00
00:46:44,00
00:48:08,00
00:50:43,00
00:50:44,00
00:51:23,00
00:52:36,00

Zwischenzeit Bergzeit

00:19:09,01
00:19:35,71
00:18:21,44
00:19:36,82
00:19:14,43
00:19:31,71
00:19:16,10
00:19:53,72
00:20:04,35
00:20:03,07
00:20:42,42
00:20:10,16
00:20:26,74
00:21:11,39
00:19:54,89
00:20:25,18
00:20:06,02
00:21:14,96
00:20:07,81
00:20:09,89
00:21:07,87
00:20:27,26
00:20:53,72
00:21:11,47
00:21:07,46
00:21:53,60
00:21:03,63
00:21:00,58
00:19:57,53
00:21:49,17
00:20:27,61
00:20:57,54
00:21:08,50
00:21:11,38
00:21:02,23
00:21:22,93
00:20:40,78
00:21:01,39
00:21:13,78
00:21:24,13
00:21:58,73
00:20:51,88
00:20:52,53
00:21:08,74
00:21:34,73
00:22:13,66
00:22:10,89
00:21:37,02
00:21:36,60
00:22:40,42
00:21:41,56
00:23:41,34
00:23:28,21
00:22:27,90
00:22:04,06
00:24:29,94
00:23:38,83
00:22:53,78
00:24:19,59
00:24:05,93
00:23:47,81
00:24:31,13
00:24:11,68
00:24:46,82
00:24:18,75
00:24:45,52
00:24:25,05
00:24:28,61
00:24:51,93
00:25:47,07
00:27:11,48
00:25:58,27
00:28:16,29
00:26:44,75

00:14:38,99
00:14:35,29
00:16:01,56
00:15:02,18
00:15:30,57
00:15:37,29
00:16:02,90
00:15:33,28
00:15:29,65
00:15:34,93
00:15:06,58
00:15:46,84
00:15:36,26
00:15:02,61
00:16:22,11
00:16:01,82
00:16:34,98
00:15:33,04
00:16:49,19
00:16:49,11
00:16:10,13
00:16:52,74
00:16:30,28
00:16:14,53
00:16:24,54
00:15:46,40
00:16:42,37
00:16:56,42
00:18:08,47
00:16:20,83
00:17:42,39
00:17:13,46
00:17:05,50
00:17:08,62
00:17:18,77
00:17:06,07
00:18:03,22
00:18:19,61
00:18:12,22
00:18:10,87
00:17:43,27
00:18:59,12
00:19:00,47
00:19:19,26
00:18:57,27
00:18:42,34
00:18:52,11
00:19:34,98
00:19:35,40
00:18:45,58
00:19:47,44
00:18:44,66
00:18:58,79
00:20:17,10
00:20:44,94
00:18:31,06
00:19:36,17
00:21:18,22
00:19:53,41
00:20:27,07
00:21:00,19
00:20:21,87
00:21:19,32
00:21:26,18
00:22:01,25
00:21:34,48
00:22:01,95
00:22:03,39
00:21:52,07
00:22:20,93
00:23:31,52
00:24:45,73
00:23:06,71
00:25:51,25
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

Nach Zwischenzeit (Flachstiickwertung)

StNr Rang Name
62 HOFMANN
94 SAGEDER
71 OBERNGRUBER
66 FELBERMAYR
104 MITTERBAUER
70 STEINDLER
63 LINDNER
26 VORHOLZER
88 HOGLINGER
68 SCHICKMAIR
30 FORTYN
54 PINCZKER
52 FREHSNER
15 STADLBAUER
65 RECKENDORFER
56 DORMAYR
27 EIGNER
37 GRABNER
61 GOLLNER
18 MEINDL
69 PRINZ
21 PEYRL
42 SKOPEC
102 KOCH
64 WURM
40 MORTH
57 GRAEF
24 GABRIEL
89 MAYER
36 RESCH
75 THUMFART
38 HANDLER
16 ALTENHOFER
47 STEINWENDER
41 WOGERER
96 THEUERKAUF
97 PILZ
13 HAMEDINGER
32 KLOCKL
44 ARZT
83 KLEMENT
12 MAIER
60 PANZENBOCK
103 SCHUSTERBAUER
35 MATHAIS
73 LITZLBAUER
58 SCHOLZ
72 EISENBERG
59 BESENDORFER
76 PFLUGL
20 KROISS
46 GERHART
7 BAUMERT
87 HACKL
98 ENSMANN
67 VORMUNDL
74 HANGER
25 BIRKLBAUER
5 HASELMAYR
55 STEINWENDER
19 BUDER
1 LEITHENMAYR
11 SCHMIDT
22 KIENLEITNER
28 SIEBERMAIR
53 HAIDER
50 BRANDMAIR
10 SCHANO
17 HUMER
33 HASLEHNER
99 SCHACHERLEHNER
95 GMEINER
9 JUNG
93 WALCHSHOFER
23 DESL
29 GRUBER
2 POINTNER
39 KAUFMANN
31 POINTNER
79 FRUHWIRTH

PR
KEBoo~NoupwNer

ONNNNNNNNYNNDDODDDODNNONDUANUIATANCTUOTTEDEDADLDDANDAEDROMWOWOWOWWWRNNRNNNNNNNNERR BB B
CONONDUAWNFEFOOONDIRRXNPOOOMNDTIRWONRPOOONDPDTRONPOOXINIIABRWONPOOONDUREWNREOOONDUAW

Vorname
Friedrich
Walter
Christian
Nik
Christoph
Julian
Christof
Christoph
Michael
Dominik
Reinhard
Werner
Wolfgang
Josef
Lukas
Gerhard
Gerhard
Gilbert
Kurt
Martin
Michael
Helmut
Pascal
Glenn
Markus
Markus
Hans
Michael
Pius
Johannes
Fabian
Jurgen
Alois
Alfred
Gerhard
Georg
Erich
Helmut
Wolfgang
Johan
Franz
Wolfgang
Christian
Daniel
Gerald
David
Martin
Stefan
Roland
Josef
Jurgen
Johan
Stephan
Michael
Patrick
Rene
Tobias
Dominik
Gertrude
Gerald
Andreas
Sonja
Franz
Stefan
Werner
Reinhard
Josef
Rudolf
Gunther
Bernhard
Simon
Hubert
Ferdinand
Wolfgang
Peter
Christian
Eva

Erick
Josef
Gerald

Dienststelle

PI Linz Hauptbahnhof
JA Gollersdorf

PI Ulrichsberg

JA Sankt Polten

JA Leoben

VI Linz

PI Lenaupark

FZA Asten

JA Graz Jakomini

Pl Linz Ontlstrale

JA Wiener Neustadt
PI Neufelden

JA Stein

LPD 00, LA3
JA Graz Karlau

PI Minzkirchen

JA Stein

PI Attnang-Puchheim

JA Linz

PI Linz Neue Heimat

PI Grossraming
PI St. Florian
VI TomitzstralBe
PIl Mondsee

JA Garsten

LVA 00
LPD 00, A1
JA Suben

LKA 00O

SPK Linz, KR FB0O4
JA Stein

BH Scharding

JA Stein

JA Suben

PI Vécklamarkt

Verein

Team Baier Landshut

RC Dana Pyhr Priel
Racing Team Painballfritz
Tri Team Kaiser

Team Alpha

Team Melanzan

RSC Wolfsegg

Sportunion Bad Leonfelden
RC Eindruck Sarleinsbach
RC Stadt Haag

ASV Tria Stockerau
Oamtc Hrinkow Bikes
Bike Team Ginner

LPSV 00

Team Melanzan

HSV HUAK Enns

Fun Sports Tri Team
Team ESV Linz
Arbd SK Voest

RC Arbd Felbermayr
PSV Linz

SV Justizwache Linz
Melanzan Sportunion
SC Tragwein/Kaming

RC Arbd Felbermayr

RC Eindruck Sarleinsbach
Laufrad Steyr

MSV Steyr

RC Eindruck Sarleinsbach
Justizsportverein Wiener Neustadt
LPSV 00

RC Arbo Steyr

RSC Krems
Kurnbergradler
Kurnbergradler

LPSV 00

Kurnbergradler
LPSV 00

Team Alpha
Seidl Bau und Finanzmanagement
ECS Cycling Team

Bad Hall

Think Pink Gravel Team
Hausruck Racing

RC Rutzenmoos

RC Willawa Wels
Therapie & Training Vocklabruck
SV Justizwache Linz
Kurnbergradler

RC Arbd Sk Voest
Kurn-Berg-Radler

Union Bad Leonfelden
Kurn-Berg-Radler

RC Arbo Steyr

LPSV 00

LPSV 00

PSV Steyr

RC Frankenmarkt
Justizsportverein Garsten
TUS Kremsmiinster

RC Rutzenmoos

PSV Tri Linz

Kurnbergradler

Bike Team Kaiser
www.randonneurs-austria

Team WOX
TriPowerWimbergerHausFreistadt

Klasse
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RRP MALG
RR G M AK
RR G M AK
RR JM AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RRGM ALG
RRGMAK 2
RRJM AK
RRJM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RRGM ALG
RR P M AK
RRJM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RRJM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RRGM ALG
RRJM ALG
RRP MAK 2
RRGMAK 2
RRJM ALG
RR G M AK
MTB M AK
RRP MAK 2
RR JM AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RR G M AK
RRGM ALG
RR JM AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGMAK 2
RR P M AK
RRGMAK 2
RR G MAK 2
MTB M AK
MTB M ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RRP MALG
RR G W AK
RRGMAK 2
RR P M AK
RR P W AK
RRP MAK 2
RR P M AK
RR JM AK
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRP MAK 2
RRP MAK 2
RR JM AK
MTB M ALG
RRGMAK 2
RRP MAK 2
MTB M AK
RR P M AK
RR JM AK
RR G W AK
RRJM ALG
RRJM AK
MTB M AK

Endzeit
00:29:57,00
00:30:00,00
00:29:12,00
00:32:30,00
00:31:28,00
00:31:44,00
00:31:51,00
00:30:41,00
00:31:14,00
00:31:24,00
00:34:23,00
00:33:30,00
00:33:07,00
00:33:22,00
00:32:39,00
00:32:56,00
00:33:39,00
00:32:15,00
00:32:43,00
00:32:49,00
00:33:31,00
00:33:29,00
00:33:09,00
00:32:38,00
00:33:48,00
00:34:45,00
00:35:19,00
00:33:08,00
00:35:09,00
00:34:11,00
00:34:39,00
00:35:27,00
00:36:17,00
00:38:06,00
00:35:38,00
00:35:34,00
00:36:41,00
00:36:57,00
00:36:59,00
00:35:57,00
00:36:27,00
00:36:03,00
00:37:20,00
00:38:10,00
00:38:44,00
00:35:49,00
00:39:51,00
00:39:53,00
00:37:24,00
00:38:11,00
00:37:57,00
00:39:21,00
00:38:21,00
00:37:46,00
00:37:32,00
00:37:18,00
00:38:14,00
00:40:28,00
00:38:20,00
00:36:14,00
00:37:26,00
00:39:26,00
00:36:48,00
00:38:29,00
00:39:35,00
00:40:32,00
00:41:12,00
00:41:12,00
00:41:29,00
00:38:10,00
00:37:40,00
00:39:42,00
00:42:49,00
00:41:03,00
00:40:56,00
00:42:45,00
00:41:26,00
00:44:12,00
00:42:27,00
00:43:15,00

Zwischenzeit Bergzeit

00:16:59,49
00:17:17,18
00:17:25,81
00:17:33,03
00:17:49,05
00:17:54,11
00:17:58,01
00:17:58,23
00:18:04,46
00:18:05,53
00:18:21,44
00:18:21,83
00:18:22,75
00:18:25,55
00:18:32,53
00:18:35,12
00:18:36,41
00:18:36,52
00:18:37,35
00:18:40,08
00:18:44,18
00:18:50,12
00:18:51,32
00:19:04,71
00:19:09,01
00:19:14,43
00:19:16,10
00:19:25,66
00:19:31,71
00:19:35,71
00:19:36,82
00:19:53,72
00:19:54,89
00:19:57,53
00:20:03,07
00:20:04,35
00:20:06,02
00:20:07,81
00:20:09,89
00:20:10,16
00:20:25,18
00:20:26,74
00:20:27,26
00:20:27,61
00:20:40,78
00:20:42,42
00:20:51,88
00:20:52,53
00:20:53,72
00:20:57,54
00:21:00,58
00:21:01,39
00:21:02,23
00:21:03,63
00:21:07,46
00:21:07,87
00:21:08,50
00:21:08,74
00:21:11,38
00:21:11,39
00:21:11,47
00:21:13,78
00:21:14,96
00:21:22,93
00:21:24,13
00:21:34,73
00:21:36,60
00:21:37,02
00:21:41,56
00:21:49,17
00:21:53,60
00:21:58,73
00:22:04,06
00:22:10,89
00:22:13,66
00:22:27,90
00:22:40,42
00:22:53,78
00:23:28,21
00:23:38,83

00:12:57,51
00:12:42,82
00:11:46,19
00:14:56,97
00:13:38,95
00:13:49,89
00:13:52,99
00:12:42,77
00:13:09,54
00:13:18,47
00:16:01,56
00:15:08,17
00:14:44,25
00:14:56,45
00:14:06,47
00:14:20,88
00:15:02,59
00:13:38,48
00:14:05,65
00:14:08,92
00:14:46,82
00:14:38,88
00:14:17,68
00:13:33,29
00:14:38,99
00:15:30,57
00:16:02,90
00:13:42,34
00:15:37,29
00:14:35,29
00:15:02,18
00:15:33,28
00:16:22,11
00:18:08,47
00:15:34,93
00:15:29,65
00:16:34,98
00:16:49,19
00:16:49,11
00:15:46,84
00:16:01,82
00:15:36,26
00:16:52,74
00:17:42,39
00:18:03,22
00:15:06,58
00:18:59,12
00:19:00,47
00:16:30,28
00:17:13,46
00:16:56,42
00:18:19,61
00:17:18,77
00:16:42,37
00:16:24,54
00:16:10,13
00:17:05,50
00:19:19,26
00:17:08,62
00:15:02,61
00:16:14,53
00:18:12,22
00:15:33,04
00:17:06,07
00:18:10,87
00:18:57,27
00:19:35,40
00:19:34,98
00:19:47,44
00:16:20,83
00:15:46,40
00:17:43,27
00:20:44,94
00:18:52,11
00:18:42,34
00:20:17,10
00:18:45,58
00:21:18,22
00:18:58,79
00:19:36,17
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

Nach Zwischenzeit (Flachstiickwertung - Fortsetzung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
34 81. KEINBERGER Leopold MTB M AK 2 00:42:26,00 00:23:41,34 00:18:44,66
48 82. REITNER Hermann FF Kleinraming RRGMAK?2 00:44:48,00 00:23:47,81 00:21:00,19
92 83. GARSTENAUER Silverster  JAI.R. MTB M AK 2 00:44:33,00 00:24:05,93 00:20:27,07
91 84. EITZENBERGER Peter SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:45:31,00 00:24:11,68 00:21:19,32
8 85. HOLZER Helmut SPK Steyri.R. RRPMAK?2  00:46:20,00 00:24:18,75 00:22:01,25
80 86. GREIFENEDER Werner PI Scharding PSV Linz MTB M AK 2 00:44:13,00 00:24:19,59 00:19:53,41
7 87. BERGMAYR Friedrich  SPK Steyri.R. RRPMAK?2 00:46:27,00 00:24:25,05 00:22:01,95
3 88. TANZER Susanne Rennradfreunde Horsching RR G W AK 00:46:32,00 00:24:28,61 00:22:03,39
100 89. WIMMER Isidor Kurnbergradler MTB M AK 00:43:01,00 00:24:29,94 00:18:31,06
78 90. HEMETSBERGER Franz Hausruck Racing MTB M AK 2 00:44:53,00 00:24:31,13 00:20:21,87
49 91. DIETACHMAIR Erich Landesgericht Steyr RRGMAK2 00:46:20,00 00:24:4552 00:21:34,48
45 92. WALTER Andrea Kirn-Berg-Radler MTB W AK 00:46:13,00 00:24:46,82 00:21:26,18
51 93. SISSA Johann Tri Team Kaiser RRGMAK?2 00:46:44,00 00:24:51,93 00:21:52,07
43 94. SCHONAUER Rudolf Reichraming RRGMAK?2 00:48:08,00 00:25:47,07 00:22:20,93
101 95. WIMMER Carmen Kurnbergradler MTBW ALG  00:50:44,00 00:25:58,27 00:24:45,73
90 96. MAYR Karl SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:52:36,00 00:26:44,75 00:25:51,25
84 97. RUTTENSTORFER Christian ~ JA Garsten Justizsportverein Garsten MTB M AK 00:50:43,00 00:27:11,48 00:23:31,52
81 98. AIGNER Alois Landesgericht Steyr MTB M AK 2 00:51:23,00 00:28:16,29 00:23:06,71

Nach Bergzeit (Bergwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
71 3. OBERNGRUBER Christian Racing Team Painballfritz RRGM ALG 00:29:12,00 00:17:25,81 00:11:46,19
26 8. VORHOLZER Christoph Pl Linz Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden RRP MALG 00:30:41,00 00:17:58,23 00:12:42,77
94 2. SAGEDER Walter RC Dana Pyhr Priel RR G M AK 00:30:00,00 00:17:17,18 00:12:42,82
62 1. HOFMANN Friedrich Team Baier Landshut RR G M AK 00:29:57,00  00:16:59,49 00:12:57,51
88 9. HOGLINGER Michael RC Eindruck Sarleinsbach RR G M AK 00:31:14,00 00:18:04,46 00:13:09,54
68 10. SCHICKMAIR Dominik RC Stadt Haag RR G M AK 00:31:24,00  00:18:05,53 00:13:18,47
102 24. KOCH Glenn Melanzan Sportunion RRGM ALG 00:32:38,00 00:19:04,71 00:13:33,29
37 18. GRABNER Gilbert JA Leoben Fun Sports Tri Team RRJM ALG 00:32:15,00  00:18:36,52 00:13:38,48
104 5. MITTERBAUER Christoph Team Alpha RRGM ALG 00:31:28,00 00:17:49,05 00:13:38,95
24 28. GABRIEL Michael Pl Linz Ontlstrale RC Eindruck Sarleinsbach RR P M AK 00:33:08,00 00:19:25,66 00:13:42,34
70 6. STEINDLER Julian Team Melanzan RRGM ALG 00:31:44,00 00:17:54,11 00:13:49,89
63 7. LINDNER Christof RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:51,00 00:17:58,01 00:13:52,99
61 19. GOLLNER Kurt Team ESV Linz RR G M AK 00:32:43,00 00:18:37,35 00:14:05,65
65 15. RECKENDORFER Lukas Team Melanzan RRGM ALG 00:32:39,00 00:18:32,53 00:14:06,47
18 20. MEINDL Martin VI Linz Arbo SK Voest RR P M AK 00:32:49,00 00:18:40,08 00:14:08,92
42 23. SKOPEC Pascal FZA Asten SV Justizwache Linz RRJM ALG 00:33:09,00 00:18:51,32 00:14:17,68
56 16. DORMAYR Gerhard HSV HUAK Enns RRGMAK?2 00:32:56,00 00:18:35,12 00:14:20,88
36 30. RESCH Johannes MSV Steyr RR G M AK 00:34:11,00  00:19:35,71  00:14:35,29
21 22. PEYRL Helmut Pl Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:33:29,00 00:18:50,12 00:14:38,88
64 25. WURM Markus SC Tragwein/Kaming RR G M AK 00:33:48,00 00:19:09,01 00:14:38,99
52 13. FREHSNER Wolfgang Bike Team Ginner RRGMAK?2 00:33:07,00 00:18:22,75 00:14:44,25
69 21. PRINZ Michael RC Arbd Felbermayr RRGM ALG 00:33:31,00 00:18:44,18 00:14:46,82
15 14. STADLBAUER Josef Pl Ulrichsberg LPSV 00 RRPMAK?2 00:33:22,00 00:18:25,55 00:14:56,45
66 4. FELBERMAYR Nik Tri Team Kaiser RR G M AK 00:32:30,00 00:17:33,03 00:14:56,97
75 31. THUMFART Fabian RC Eindruck Sarleinsbach RRGM ALG 00:34:39,00 00:19:36,82 00:15:02,18
27 17. EIGNER Gerhard JA Sankt Polten RR JM AK 00:33:39,00 00:18:36,41 00:15:02,59
55 60. STEINWENDER Gerald RC Arbd Steyr RRGMAK2 00:36:14,00 00:21:11,39 00:15:02,61
73 46. LITZLBAUER David ECS Cycling Team RRGM ALG 00:35:49,00 00:20:42,42 00:15:06,58
54 12. PINCZKER Werner Gamtc Hrinkow Bikes RRGMAK2 00:33:30,00 00:18:21,83 00:15:08,17
96 36. THEUERKAUF Georg Kurnbergradler RR G M AK 00:35:34,00 00:20:04,35 00:15:29,65
40 26. MORTH Markus JA Graz Jakomini RRJM ALG  00:34:45,00 00:19:14,43 00:15:30,57
11 63. SCHMIDT Franz VI Tomitzstralle PSV Steyr RRP MAK 2 00:36:48,00 00:21:14,96 00:15:33,04
38 32. HANDLER Jurgen JA Wiener Neustadt  Justizsportverein Wiener Neustadt RRJM ALG  00:35:27,00 00:19:53,72 00:15:33,28
41 35. WOGERER Gerhard JA Stein RSC Krems RRJM ALG 00:35:38,00 00:20:03,07 00:15:34,93
12 42. MAIER Wolfgang Pl Minzkirchen LPSV 00 RRPMAK?2 00:36:03,00 00:20:26,74 00:15:36,26
89 29. MAYER Pius Laufrad Steyr RRGMAK?2 00:35:09,00 00:19:31,71 00:15:37,29
99 71. SCHACHERLEHNER Simon Kirnbergradler MTB M ALG 00:37:40,00 00:21:53,60 00:15:46,40
44 40. ARZT Johan RRGMAK?2 00:35:57,00 00:20:10,16 00:15:46,84
30 11. FORTYN Reinhard  JA Goéllersdorf ASV Tria Stockerau RRJ M AK 00:34:23,00 00:18:21,44 00:16:01,56
83 41. KLEMENT Franz Kurnbergradler RRGMAK?2 00:36:27,00 00:20:25,18 00:16:01,82
57 27. GRAEF Hans RC Arbo Felbermayr RR G M AK 00:35:19,00  00:19:16,10 00:16:02,90
67 56. VORMUNDL Rene RC Arbd Sk Voest RR G M AK 00:37:18,00  00:21:07,87 00:16:10,13
19 61. BUDER Andreas Pl Grossraming LPSV 00 RR P M AK 00:37:26,00 00:21:11,47 00:16:14,53
33 70. HASLEHNER Bernhard JA Suben RR JM AK 00:38:10,00 00:21:49,17 00:16:20,83
16 33. ALTENHOFER Alois Pl Neufelden LPSV 00 RRPMAK?2 00:36:17,00 00:19:54,89 00:16:22,11
98 55. ENSMANN Patrick Kurnbergradler MTB M ALG 00:37:32,00 00:21:07,46 00:16:24,54
59 49. BESENDORFER Roland Think Pink Gravel Team RR G M AK 00:37:24,00  00:20:53,72 00:16:30,28
97 37. PILZ Erich Kurnbergradler MTB M AK 00:36:41,00 00:20:06,02 00:16:34,98
87 54. HACKL Michael JA Linz SV Justizwache Linz MTB M AK 00:37:46,00  00:21:03,63 00:16:42,37
32 39. KLOCKL Wolfgang JA Graz Karlau RR JM AK 00:36:59,00  00:20:09,89 00:16:49,11
13 38. HAMEDINGER Helmut LPD 00, LA3 LPSV 00 RRPMAK?2 00:36:57,00 00:20:07,81 00:16:49,19
60 43. PANZENBOCK Christian RR G M AK 00:37:20,00  00:20:27,26  00:16:52,74
20 51. KROISS Jurgen PI Attnang-Puchheim RC Rutzenmoos RR P M AK 00:37:57,00  00:21:00,58 00:16:56,42
74 57. HANGER Tobias Kirn-Berg-Radler RRGM ALG 00:38:14,00 00:21:08,50 00:17:05,50
22 64. KIENLEITNER Stefan Pl Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:38:29,00  00:21:22,93  00:17:06,07
5 59. HASELMAYR Gertrude Kirn-Berg-Radler RR G W AK 00:38:20,00 00:21:11,38 00:17:08,62
76 50. PFLUGL Josef Hausruck Racing RRGMAK?2 00:38:11,00 00:20:57,54 00:17:13,46
77 53. BAUMERT Stephan Therapie & Training Vocklabruck RRGMAK?2 00:38:21,00 00:21:02,23 00:17:18,77
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

Nach Bergzeit (Bergwertung - Fortsetzung)

StNr Rang Name
103 44. SCHUSTERBAUER
95 72. GMEINER
35 45. MATHAIS
47 34. STEINWENDER
28 65. SIEBERMAIR
1 62. LEITHENMAYR
46 52. GERHART
100 89. WIMMER
23 75. DESL
34 81. KEINBERGER
2 77. POINTNER
93 74. WALCHSHOFER
53 66. HAIDER
31 79. POINTNER
58 47. SCHOLz
72 48. EISENBERG
25 58. BIRKLBAUER
10 68. SCHANO
50 67. BRANDMAIR
79 80. FRUHWIRTH
17 69. HUMER
80 86. GREIFENEDER
29 76. GRUBER
78 90. HEMETSBERGER
92 83. GARSTENAUER
9 73. JUNG
48 82. REITNER
39 78. KAUFMANN
91 84. EITZENBERGER
45 92. WALTER
49 91. DIETACHMAIR
51 93. SISSA
8 85. HOLZER
7 87. BERGMAYR
3 88. TANZER
43 94. SCHONAUER
81 98. AIGNER
84 97. RUTTENSTORFER
101 95. WIMMER
90 96. MAYR

RENNRAD GASTE

StNr Rang Name
71 OBERNGRUBER
62 HOFMANN
94 SAGEDER
88 HOGLINGER
68 SCHICKMAIR
104 MITTERBAUER
70 STEINDLER
63 LINDNER
66 FELBERMAYR
102 KOCH
65 RECKENDORFER
61 GOLLNER
56 DORMAYR
52 FREHSNER
54 PINCZKER
69 PRINZ
64 WURM
36 RESCH
75 THUMFART
89 MAYER
57 GRAEF
96 THEUERKAUF
73 LITZLBAUER
44 ARZT
55 STEINWENDER
83 KLEMENT
67 VORMUNDL
60 PANZENBOCK
59 BESENDORFER
47 STEINWENDER
103 SCHUSTERBAUER
76 PFLUGL
74 HANGER
5 HASELMAYR
7 BAUMERT
46 GERHART

PR e
KEBoo~Noupwper
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Vorname
Daniel
Hubert
Gerald
Alfred
Werner
Sonja
Johan
Isidor
Peter
Leopold
Eva
Wolfgang
Reinhard
Josef
Martin
Stefan
Dominik
Rudolf
Josef
Gerald
Gunther
Werner
Christian
Franz
Silverster
Ferdinand
Hermann
Erick
Peter
Andrea
Erich
Johann
Helmut
Friedrich
Susanne
Rudolf
Alois
Christian
Carmen
Karl

Vorname
Christian
Friedrich
Walter
Michael
Dominik
Christoph
Julian
Christof
Nik
Glenn
Lukas
Kurt
Gerhard
Wolfgang
Werner
Michael
Markus
Johannes
Fabian
Pius
Hans
Georg
David
Johan
Gerald
Franz
Rene
Christian
Roland
Alfred
Daniel
Josef
Tobias
Gertrude
Stephan
Johan

Dienststelle

JA Stein

JA Garsten

PI St. Florian

SPK Linz, KR FB04

BH Scharding

JA Suben

PI Linz Neue Heimat
LVA 00

PI Vécklamarkt

LPD 00, A1

PI Scharding

JA Stein

JAIR.
LKA 00

JA Stein
SPK Steyr

SPK Steyr i.R.
SPK Steyr i.R.

JA Garsten

SPK Steyr

Dienststelle

Verein
Team Alpha
Bike Team Kaiser

Seidl Bau und Finanzmanagement

RC Arbo Steyr

Justizsportverein Garsten

LPSV 00

RC Willawa Wels

Kurnbergradler
TriPowerWimbergerHausFreistadt

Team WOX
TUS Kremsmunster

Bad Hall

Union Bad Leonfelden
PSV Tri Linz

RC Rutzenmoos

PSV Linz
Hausruck Racing

www.randonneurs-austria
FF Kleinraming

PSV Steyr
Kirn-Berg-Radler
Landesgericht Steyr
Tri Team Kaiser

Rennradfreunde Horsching
Reichraming
Landesgericht Steyr
Justizsportverein Garsten
Kurnbergradler

PSV Steyr

Verein

Racing Team Painballfritz
Team Baier Landshut

RC Dana Pyhr Priel

RC Eindruck Sarleinsbach
RC Stadt Haag

Team Alpha

Team Melanzan

RSC Wolfsegg

Tri Team Kaiser
Melanzan Sportunion
Team Melanzan

Team ESV Linz

HSV HUAK Enns

Bike Team Ginner

Oamtc Hrinkow Bikes

RC Arbd Felbermayr

SC Tragwein/Kaming
MSV Steyr

RC Eindruck Sarleinsbach
Laufrad Steyr

RC Arbd Felbermayr
Kurnbergradler

ECS Cycling Team

RC Arbd Steyr
Kurnbergradler
RC Arbd Sk Voest

Think Pink Gravel Team

RC Arbo Steyr

Team Alpha

Hausruck Racing
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler

Therapie & Training Vocklabruck
RC Willawa Wels

Klasse
RRGM ALG
RRGMAK 2
RR JM AK
RRGMAK 2
RR JM AK
RR P W AK
RRGMAK 2
MTB M AK
RR P M AK
MTB M AK 2
RR G W AK
MTB M AK
RR G MAK 2
RR JM AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRP MALG
RRP MAK 2
RR G MAK 2
MTB M AK
RRP MAK 2
MTB M AK 2
RR JM AK
MTB M AK 2
MTB M AK 2
RRP M AK 2
RR G MAK 2
RRJM ALG
MTB M AK 2
MTB W AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RRP MAK 2
RR G W AK
RRGMAK 2
MTB M AK 2
MTB M AK
MTB W ALG
MTB M AK 2

Klasse
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRGM ALG
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G W AK
RR G MAK 2
RRGMAK 2

Endzeit
00:38:10,00
00:39:42,00
00:38:44,00
00:38:06,00
00:39:35,00
00:39:26,00
00:39:21,00
00:43:01,00
00:40:56,00
00:42:26,00
00:41:26,00
00:41:03,00
00:40:32,00
00:42:27,00
00:39:51,00
00:39:53,00
00:40:28,00
00:41:12,00
00:41:12,00
00:43:15,00
00:41:29,00
00:44:13,00
00:42:45,00
00:44:53,00
00:44:33,00
00:42:49,00
00:44:48,00
00:44:12,00
00:45:31,00
00:46:13,00
00:46:20,00
00:46:44,00
00:46:20,00
00:46:27,00
00:46:32,00
00:48:08,00
00:51:23,00
00:50:43,00
00:50:44,00
00:52:36,00

Endzeit
00:29:12,00
00:29:57,00
00:30:00,00
00:31:14,00
00:31:24,00
00:31:28,00
00:31:44,00
00:31:51,00
00:32:30,00
00:32:38,00
00:32:39,00
00:32:43,00
00:32:56,00
00:33:07,00
00:33:30,00
00:33:31,00
00:33:48,00
00:34:11,00
00:34:39,00
00:35:09,00
00:35:19,00
00:35:34,00
00:35:49,00
00:35:57,00
00:36:14,00
00:36:27,00
00:37:18,00
00:37:20,00
00:37:24,00
00:38:06,00
00:38:10,00
00:38:11,00
00:38:14,00
00:38:20,00
00:38:21,00
00:39:21,00

Zwischenzeit Bergzeit

00:20:27,61
00:21:58,73
00:20:40,78
00:19:57,53
00:21:24,13
00:21:13,78
00:21:01,39
00:24:29,94
00:22:13,66
00:23:41,34
00:22:40,42
00:22:10,89
00:21:34,73
00:23:28,21
00:20:51,88
00:20:52,53
00:21:08,74
00:21:37,02
00:21:36,60
00:23:38,83
00:21:41,56
00:24:19,59
00:22:27,90
00:24:31,13
00:24:05,93
00:22:04,06
00:23:47,81
00:22:53,78
00:24:11,68
00:24:46,82
00:24:45,52
00:24:51,93
00:24:18,75
00:24:25,05
00:24:28,61
00:25:47,07
00:28:16,29
00:27:11,48
00:25:58,27
00:26:44,75

00:17:42,39
00:17:43,27
00:18:03,22
00:18:08,47
00:18:10,87
00:18:12,22
00:18:19,61
00:18:31,06
00:18:42,34
00:18:44,66
00:18:45,58
00:18:52,11
00:18:57,27
00:18:58,79
00:18:59,12
00:19:00,47
00:19:19,26
00:19:34,98
00:19:35,40
00:19:36,17
00:19:47,44
00:19:53,41
00:20:17,10
00:20:21,87
00:20:27,07
00:20:44,94
00:21:00,19
00:21:18,22
00:21:19,32
00:21:26,18
00:21:34,48
00:21:52,07
00:22:01,25
00:22:01,95
00:22:03,39
00:22:20,93
00:23:06,71
00:23:31,52
00:24:45,73
00:25:51,25

RR G

Zwischenzeit Bergzeit

00:17:25,81
00:16:59,49
00:17:17,18
00:18:04,46
00:18:05,53
00:17:49,05
00:17:54,11
00:17:58,01
00:17:33,03
00:19:04,71
00:18:32,53
00:18:37,35
00:18:35,12
00:18:22,75
00:18:21,83
00:18:44,18
00:19:09,01
00:19:35,71
00:19:36,82
00:19:31,71
00:19:16,10
00:20:04,35
00:20:42,42
00:20:10,16
00:21:11,39
00:20:25,18
00:21:07,87
00:20:27,26
00:20:53,72
00:19:57,53
00:20:27,61
00:20:57,54
00:21:08,50
00:21:11,38
00:21:02,23
00:21:01,39

00:11:46,19
00:12:57,51
00:12:42,82
00:13:09,54
00:13:18,47
00:13:38,95
00:13:49,89
00:13:52,99
00:14:56,97
00:13:33,29
00:14:06,47
00:14:05,65
00:14:20,88
00:14:44,25
00:15:08,17
00:14:46,82
00:14:38,99
00:14:35,29
00:15:02,18
00:15:37,29
00:16:02,90
00:15:29,65
00:15:06,58
00:15:46,84
00:15:02,61
00:16:01,82
00:16:10,13
00:16:52,74
00:16:30,28
00:18:08,47
00:17:42,39
00:17:13,46
00:17:05,50
00:17:08,62
00:17:18,77
00:18:19,61
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

RENNRAD GASTE (Fortsetzung)

StNr Rang Name

95 37. GMEINER

58 38. SCHOLz

72 39. EISENBERG

53 40. HAIDER

50 41. BRANDMAIR
2 42. POINTNER

48 43. REITNER

49 44. DIETACHMAIR
3 45. TANZER

51 46. SISSA

43 47. SCHONAUER

Verein

StNr Rang Name

30 . FORTYN
72 . EISENBERG
52 . FREHSNER
95 . GMEINER
73 . LITZLBAUER
48 . REITNER
37 . GRABNER
76 1. PFLUGL
78 2. HEMETSBERGER
56 . DORMAYR
28 1. SIEBERMAIR
84 2. RUTTENSTORFER
38 . HANDLER
96 1. THEUERKAUF
83 2. KLEMENT
97 3. PILZ
98 4. ENSMANN
99 5. SCHACHERLEHNER
74 6. HANGER
5 7. HASELMAYR
100 8. WIMMER
45 9. WALTER
101 10. WIMMER
49 1. DIETACHMAIR
81 2. AIGNER
89 . MAYER
15 1. STADLBAUER
12 2. MAIER
16 3. ALTENHOFER
13 4. HAMEDINGER
19 5. BUDER
1 6. LEITHENMAYR
102 . KOCH
36 . RESCH
54 . PINCZKER
21 1. PEYRL
80 2. GREIFENEDER
11 1. SCHMIDT
91 2. EITZENBERGER
90 3. MAYR
10 . SCHANO
71 . OBERNGRUBER
69 1. PRINZ
57 2. GRAEF
18 1. MEINDL
67 2. VORMUNDL
55 1. STEINWENDER
47 2. STEINWENDER
94 . SAGEDER
88 1. HOGLINGER
24 2. GABRIEL
75 3. THUMFART
22 . KIENLEITNER
20 1. KROISS
50 2. BRANDMAIR
68 . SCHICKMAIR
46 . GERHART
43 . SCHONAUER
3 . TANZER
41 . WOGERER
63 . LINDNER
64 . WURM
35 . MATHAIS
26 . VORHOLZER

Vorname
Hubert
Martin
Stefan
Reinhard
Josef
Eva
Hermann
Erich
Susanne
Johann
Rudolf

Vorname
Reinhard
Stefan
Wolfgang
Hubert
David
Hermann
Gilbert
Josef
Franz
Gerhard
Werner
Christian
Jurgen
Georg
Franz
Erich
Patrick
Simon
Tobias
Gertrude
Isidor
Andrea
Carmen
Erich
Alois
Pius
Josef
Wolfgang
Alois
Helmut
Andreas
Sonja
Glenn
Johannes
Werner
Helmut
Werner
Franz
Peter
Karl
Rudolf
Christian
Michael
Hans
Martin
Rene
Gerald
Alfred
Walter
Michael
Michael
Fabian
Stefan
Jurgen
Josef
Dominik
Johan
Rudolf
Susanne
Gerhard
Christof
Markus
Gerald
Christoph

Dienststelle

BH Schérding

Dienststelle
JA Gollersdorf

JA Leoben

JA Garsten
JA Garsten
JA Wiener Neustadt

PI Ulrichsberg
PI Munzkirchen
PI Neufelden
LPD 00, LA3
PI Grossraming
PI St. Florian

PI Lenaupark
PI Scharding

VI TomitzstraRe
SPK Steyr

SPK Steyr

LVA 00

VI Linz

Pl Linz Ontlstrale

PI1 Mondsee

PI Attnang-Puchheim

JA Stein

JA Stein

Verein
Bike Team Kaiser

Bad Hall
TUS Kremsmiinster
RC Rutzenmoos

FF Kleinraming
Landesgericht Steyr
Rennradfreunde Horsching
Tri Team Kaiser
Reichraming

Verein

ASV Tria Stockerau

Bad Hall

Bike Team Ginner

Bike Team Kaiser

ECS Cycling Team

FF Kleinraming

Fun Sports Tri Team
Hausruck Racing
Hausruck Racing

HSV HUAK Enns
Justizsportverein Garsten
Justizsportverein Garsten
Justizsportverein Wiener Neustadt
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler
Kurn-Berg-Radler
Kurn-Berg-Radler
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler
Kurn-Berg-Radler
Kirn-Berg-Radler
Landesgericht Steyr
Landesgericht Steyr
Laufrad Steyr

LPSV 00

LPSV 00

LPSV 00

LPSV 00

LPSV 00

LPSV 00

Melanzan Sportunion
MSV Steyr

Oamtc Hrinkow Bikes
PSV Linz

PSV Linz

PSV Steyr

PSV Steyr

PSV Steyr

PSV Tri Linz

Racing Team Painballfritz
RC Arb6 Felbermayr

RC Arbd Felbermayr

RC Arbo Sk Voest

RC Arbd Sk Voest

RC Arbo Steyr

RC Arbd Steyr

RC Dana Pyhr Priel

RC Eindruck Sarleinsbach
RC Eindruck Sarleinsbach
RC Eindruck Sarleinsbach
RC Frankenmarkt

RC Rutzenmoos

RC Rutzenmoos

RC Stadt Haag

RC Willawa Wels
Reichraming
Rennradfreunde Horsching
RSC Krems

RSC Wolfsegg

SC Tragwein/Kaming
Seidl Bau und Finanzmanagement

PI Linz Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden

Klasse
RRGMAK 2
RR G M AK
RRGM ALG
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR G W AK
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G W AK
RRGMAK 2
RR G MAK 2

Klasse

RR JM AK
RRGM ALG
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGM ALG
RRGMAK 2
RRJM ALG
RRGMAK 2
MTB M AK 2
RRGMAK 2
RR JM AK
MTB M AK
RRJM ALG
RR G M AK
RR G MAK 2
MTB M AK
MTB M ALG
MTB M ALG
RRGM ALG
RR G W AK
MTB M AK
MTB W AK
MTBW ALG
RRGMAK 2
MTB M AK 2
RRGMAK 2
RRP MAK2
RRP MAK?2
RRP MAK2
RRP MAK?2
RR P M AK
RR P W AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGMAK 2
RR P M AK
MTB M AK 2
RRP MAK?2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
RRP MAK2
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RRGM ALG
RR P M AK
RR P M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G W AK
RRJM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR JM AK
RR P MALG

Endzeit
00:39:42,00
00:39:51,00
00:39:53,00
00:40:32,00
00:41:12,00
00:41:26,00
00:44:48,00
00:46:20,00
00:46:32,00
00:46:44,00
00:48:08,00

Endzeit
00:34:23,00
00:39:53,00
00:33:07,00
00:39:42,00
00:35:49,00
00:44:48,00
00:32:15,00
00:38:11,00
00:44:53,00
00:32:56,00
00:39:35,00
00:50:43,00
00:35:27,00
00:35:34,00
00:36:27,00
00:36:41,00
00:37:32,00
00:37:40,00
00:38:14,00
00:38:20,00
00:43:01,00
00:46:13,00
00:50:44,00
00:46:20,00
00:51:23,00
00:35:09,00
00:33:22,00
00:36:03,00
00:36:17,00
00:36:57,00
00:37:26,00
00:39:26,00
00:32:38,00
00:34:11,00
00:33:30,00
00:33:29,00
00:44:13,00
00:36:48,00
00:45:31,00
00:52:36,00
00:41:12,00
00:29:12,00
00:33:31,00
00:35:19,00
00:32:49,00
00:37:18,00
00:36:14,00
00:38:06,00
00:30:00,00
00:31:14,00
00:33:08,00
00:34:39,00
00:38:29,00
00:37:57,00
00:41:12,00
00:31:24,00
00:39:21,00
00:48:08,00
00:46:32,00
00:35:38,00
00:31:51,00
00:33:48,00
00:38:44,00
00:30:41,00

Zwischenzeit Bergzeit

00:21:58,73
00:20:51,88
00:20:52,53
00:21:34,73
00:21:36,60
00:22:40,42
00:23:47,81
00:24:45,52
00:24:28,61
00:24:51,93
00:25:47,07

00:17:43,27
00:18:59,12
00:19:00,47
00:18:57,27
00:19:35,40
00:18:45,58
00:21:00,19
00:21:34,48
00:22:03,39
00:21:52,07
00:22:20,93

RR G

Zwischenzeit Bergzeit

00:18:21,44
00:20:52,53
00:18:22,75
00:21:58,73
00:20:42,42
00:23:47,81
00:18:36,52
00:20:57,54
00:24:31,13
00:18:35,12
00:21:24,13
00:27:11,48
00:19:53,72
00:20:04,35
00:20:25,18
00:20:06,02
00:21:07,46
00:21:53,60
00:21:08,50
00:21:11,38
00:24:29,94
00:24:46,82
00:25:58,27
00:24:45,52
00:28:16,29
00:19:31,71
00:18:25,55
00:20:26,74
00:19:54,89
00:20:07,81
00:21:11,47
00:21:13,78
00:19:04,71
00:19:35,71
00:18:21,83
00:18:50,12
00:24:19,59
00:21:14,96
00:24:11,68
00:26:44,75
00:21:37,02
00:17:25,81
00:18:44,18
00:19:16,10
00:18:40,08
00:21:07,87
00:21:11,39
00:19:57,53
00:17:17,18
00:18:04,46
00:19:25,66
00:19:36,82
00:21:22,93
00:21:00,58
00:21:36,60
00:18:05,53
00:21:01,39
00:25:47,07
00:24:28,61
00:20:03,07
00:17:58,01
00:19:09,01
00:20:40,78
00:17:58,23

00:16:01,56
00:19:00,47
00:14:44,25
00:17:43,27
00:15:06,58
00:21:00,19
00:13:38,48
00:17:13,46
00:20:21,87
00:14:20,88
00:18:10,87
00:23:31,52
00:15:33,28
00:15:29,65
00:16:01,82
00:16:34,98
00:16:24,54
00:15:46,40
00:17:05,50
00:17:08,62
00:18:31,06
00:21:26,18
00:24:45,73
00:21:34,48
00:23:06,71
00:15:37,29
00:14:56,45
00:15:36,26
00:16:22,11
00:16:49,19
00:16:14,53
00:18:12,22
00:13:33,29
00:14:35,29
00:15:08,17
00:14:38,88
00:19:53,41
00:15:33,04
00:21:19,32
00:25:51,25
00:19:34,98
00:11:46,19
00:14:46,82
00:16:02,90
00:14:08,92
00:16:10,13
00:15:02,61
00:18:08,47
00:12:42,82
00:13:09,54
00:13:42,34
00:15:02,18
00:17:06,07
00:16:56,42
00:19:35,40
00:13:18,47
00:18:19,61
00:22:20,93
00:22:03,39
00:15:34,93
00:13:52,99
00:14:38,99
00:18:03,22
00:12:42,77
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Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 8. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2016 *** 1. Bundesmeisterschaft der JUSTIZWACHE Osterreichs

VEREIN (Fortsetzung)

StNr Rang Name

42 1. SKOPEC
87 2. HACKL
104 1. MITTERBAUER
103 2. SCHUSTERBAUER
62 . HOFMANN
61 . GOLLNER
70 1. STEINDLER
65 2. RECKENDORFER
93 . WALCHSHOFER
77 . BAUMERT
59 . BESENDORFER
66 1. FELBERMAYR
51 2. SISSA
23 . DESL
53 . HAIDER
25 . BIRKLBAUER
9 . JUNG
27 . EIGNER
40 . MORTH
44 . ARZT
32 . KLOCKL
60 . PANZENBOCK
33 . HASLEHNER
58 . SCHOLz
2 . POINTNER
17 . HUMER
34 . KEINBERGER
31 . POINTNER
29 . GRUBER
79 . FRUHWIRTH
39 . KAUFMANN
92 . GARSTENAUER
8 . HOLZER
7 . BERGMAYR

Vorname
Pascal
Michael
Christoph
Daniel
Friedrich
Kurt
Julian
Lukas
Wolfgang
Stephan
Roland
Nik
Johann
Peter
Reinhard
Dominik
Ferdinand
Gerhard
Markus
Johan
Wolfgang
Christian
Bernhard
Martin
Eva
Glnther
Leopold
Josef
Christian
Gerald
Erick
Silverster
Helmut
Friedrich

Dienststelle
FZA Asten
JA Linz

SPK Linz, KR FB04

PI Linz Neue Heimat
LKA 00

JA Sankt Polten

JA Graz Jakomini

JA Graz Karlau
JA Suben

BH Scharding
LPD 00, A1

JA Suben

JA Stein

PI Vécklamarkt
JA Stein
JAIR.

SPK Steyr i.R.
SPK Steyr i.R.

Verein

SV Justizwache Linz

SV Justizwache Linz

Team Alpha

Team Alpha

Team Baier Landshut

Team ESV Linz

Team Melanzan

Team Melanzan

Team WOX

Therapie & Training Vocklabruck
Think Pink Gravel Team

Tri Team Kaiser

Tri Team Kaiser
TriPowerWimbergerHausFreistadt
TUS Kremsmunster

Union Bad Leonfelden
www.randonneurs-austria

Klasse
RRJM ALG
MTB M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
MTB M AK
RRG M AK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G MAK 2
RR P M AK
RR G MAK 2
RRP MALG
RRP MAK 2
RR JM AK
RRJM ALG
RRGMAK 2
RR JM AK
RR G M AK
RRJM AK
RR G M AK
RR G W AK
RRP MAK 2
MTB M AK 2
RR JM AK
RR JM AK
MTB M AK
RRJM ALG
MTB M AK 2
RRP MAK 2
RRP MAK 2

Endzeit
00:33:09,00
00:37:46,00
00:31:28,00
00:38:10,00
00:29:57,00
00:32:43,00
00:31:44,00
00:32:39,00
00:41:03,00
00:38:21,00
00:37:24,00
00:32:30,00
00:46:44,00
00:40:56,00
00:40:32,00
00:40:28,00
00:42:49,00
00:33:39,00
00:34:45,00
00:35:57,00
00:36:59,00
00:37:20,00
00:38:10,00
00:39:51,00
00:41:26,00
00:41:29,00
00:42:26,00
00:42:27,00
00:42:45,00
00:43:15,00
00:44:12,00
00:44:33,00
00:46:20,00
00:46:27,00

Zwischenzeit Bergzeit

00:18:51,32
00:21:03,63
00:17:49,05
00:20:27,61
00:16:59,49
00:18:37,35
00:17:54,11
00:18:32,53
00:22:10,89
00:21:02,23
00:20:53,72
00:17:33,03
00:24:51,93
00:22:13,66
00:21:34,73
00:21:08,74
00:22:04,06
00:18:36,41
00:19:14,43
00:20:10,16
00:20:09,89
00:20:27,26
00:21:49,17
00:20:51,88
00:22:40,42
00:21:41,56
00:23:41,34
00:23:28,21
00:22:27,90
00:23:38,83
00:22:53,78
00:24:05,93
00:24:18,75
00:24:25,05

00:14:17,68
00:16:42,37
00:13:38,95
00:17:42,39
00:12:57,51
00:14:05,65
00:13:49,89
00:14:06,47
00:18:52,11
00:17:18,77
00:16:30,28
00:14:56,97
00:21:52,07
00:18:42,34
00:18:57,27
00:19:19,26
00:20:44,94
00:15:02,59
00:15:30,57
00:15:46,84
00:16:49,11
00:16:52,74
00:16:20,83
00:18:59,12
00:18:45,58
00:19:47,44
00:18:44,66
00:18:58,79
00:20:17,10
00:19:36,17
00:21:18,22
00:20:27,07
00:22:01,25
00:22:01,95
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